
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 25 ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДИТИНИ *МАЛЮК* 
(ДНЗ№25 ЦРД * Малюк*)

Код ЄДРПОУ 21430897

НАКАЗ
17.06.2022 року № 68/ос

Про призначення Уповноваженого
з питань запобігання та виявлення корупції 
в ДНЗ № 25 ЦРД * Малюк*

На виконання вимог наказу від 10.12.2021 № 794/21 «Про затвердження 
Типової антикорупційної програми юридичної особи» Національного 
агентства з питань запобігання корупції, з метою захисту прав і свобод 
громадян, забезпечення законності, правопорядку та громадської безпеки 
працівників

НАКАЗУЮ:

1. Призначити СІЛЬНИЦЬКУ Наталію Федорівну, вихователя, 
уповноваженою особою з питань запобігання та виявлення корупції в 
ДНЗ № 25 ЦРД * Малюк*

2. Уповноваженій особі з питань запобігання та виявлення корупції 
Сільницькій Н.Ф..:

2.1. Розробити та погодити з директором антикорупційну програму 
ДНЗ №25 ЦРД * Малюк*до 28.06.2022 року. '

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою
X X'

Підстава: протокол зборів трудового колективу №-4 від 17.06.2022року

№ 25 ЦРД 4 ариса ІВАНЧИК

З наказом 68/ос ознайомлена:?^7 -

Вихователь Наталія СІЛЬНИЦЬКА


